plementar nS 38 de 13 de novembro de 1979, a Resolução n^ 

12/82, deste Legislativo, passara a vigorar com a seguinte/ 

redaçao:
I - Os subsidies dos Senhores Vereadores de Ivaiporã,

Paraná, a partir do dia 12 de maio de 1982 (hum mil 
tos e oitenta e dois), são fixados em (r$ 49.340,00 (quarenta 

e nove mil, trezentos e quarenta cruzeiros) mensais, sendo/ 
(r$ 24.670,00 (vinte e quatro mil, seiscentos e setenta cru - 

zeiros) a parte fixa e C$24.670/30(vinte e quatro mil, seis - 

centos e setenta(cruzeiros) a parte variavel, paga a razao/ 
de C$ 6.167,50 (seis mil, cento e setenta cruzeiros e cinco- 

enta centavos), por sessão ordinaria a que o Vereador compa